DomPro | 4 PERCEUSE PNEUMATIQUE UT8844A

Caractéristiques

longueur (mm)
poids (kg)

puissance (w)

Référence

196981 PERCEUSE PNEUMATIQUE UT8844A

Consulter la fiche produit

CEDREY

Inverseur droitier/gaucher au dessus de la gachette
poignée avec gaine d'isolation

échappement par la crosse

réversible

mandrin auto-serrant composite.

180
1,00

373

27/02/2026

Dompro

Prix HT

Pagel/1


https://www.dompro.fr/perceuse-pneumatique-ut8844a-p143993

